3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от        05.06.     2020 года                                                                             №306

  п. Дубровка

О внесении изменений в муниципальную
программу «Формирование современной
городской среды на 2018-2024 годы на
территории р.п. Дубровка Дубровского
городского поселения», утвержденную
постановлением администрации
Дубровского района  №836 от 28.11.2017г.

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 10 февраля 2017 г. «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из Федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Уставом муниципального образования «Дубровское городское поселение»,
     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы на территории р.п. Дубровка Дубровского  городского поселения», утвержденную постановлением администрации Дубровского района  №836 от 28.11.2017г. следующие изменения:

1.1. В Паспорте муниципальной программы строку «Задачи программы» изложить в следующей редакции:

«Организация мероприятий по благоустройству нуждающихся в благоустройстве территорий общего пользования;

Организация мероприятий по благоустройству нуждающихся в благоустройстве дворовых территорий многоквартирных домов.

Повышение уровня вовлеченности заинтересованных граждан, организаций в реализацию мероприятий по благоустройству и активизации участия граждан в решении вопросов местного значения.

Повышение уровня доступности инвалидов и других маломобильных групп населения на объекты благоустройства и в жилой фонд.

Благоустройство общественных территорий на территории Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района Брянской области осуществляется также в рамках государственной программы Брянской области «Региональная политика Брянской области», утвержденной постановлением Правительства Брянской области от 27.12.2018 №733-п.».
1.2. В Паспорте муниципальной программы строку «Объем финансирования программы (с расшифровкой по источникам и годам финансирования)» изложить в следующей редакции:

«Всего: 22 247 495,05 рублей, из них:

21 644 428,45 руб.- средства федерального бюджета  и областного бюджета;

446 409,15 руб. – средства муниципального образования «Дубровское городское поселение»,

2018 год – 3 344 177, 29 рублей, в том числе:

3 147 368,85 руб.- средства областного бюджета;

165 650,99 руб. – средства муниципального образования «Дубровское городское поселение».
2019 год – 4 437 576, 07 рублей, в том числе:

4 393 200,30 руб.- средства федерального бюджета  и областного бюджета;

44 375, 77 руб.- средства муниципального образования «Дубровское городское поселение».
2020 год – 6 402 223,09 рублей, в том числе:
6 118 975,86 руб.- средства федерального бюджета  и областного бюджета;

157 747,23 руб.- средства муниципального образования «Дубровское городское поселение».
2021 год – 3 856 674,04 рублей, в том числе:

3 818 107,33 руб.- средства федерального бюджета  и областного бюджета;
38 566,71 руб.- средства муниципального образования «Дубровское городское поселение».
2022 год – 4 006 844,56 рублей, в том числе:
3 966 776,11 руб.- средства федерального бюджета  и областного бюджета;
40 068,45 руб.- средства муниципального образования «Дубровское городское поселение».
2023 год – 100 000, 00** рублей, в том числе средства муниципального образования «Дубровское городское поселение» 100 000, 00 рублей.

2024 год – 100 000, 00** рублей, в том числе средства муниципального образования «Дубровское городское поселение» 100 000, 00 рублей.

(Приложение 10)».
1.3. Приложение №5 к муниципальной программе «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы на территории р.п. Дубровка Дубровского городского поселения», изложить в редакции согласно Приложения №1.

1.4. Приложение №6 к муниципальной программе «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы на территории р.п. Дубровка Дубровского городского поселения», изложить в редакции согласно Приложения №2.
1.5. Приложение №9 к муниципальной программе «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы на территории р.п. Дубровка Дубровского городского поселения», изложить в редакции согласно Приложения №3.

1.6. Приложение №11 к муниципальной программе «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы на территории р.п. Дубровка Дубровского городского поселения», изложить в редакции согласно Приложения №4.
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети Интернет.
3. Данное постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Дубровского района по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству Самохина И. В.
Глава администрации
Дубровского района                                                                              И.А. Шевелёв
Заместитель главы администрации Дубровского

района по городскому и жилищно-коммунальному

хозяйству

_________________ И.В. Самохин

_________________